ПРИКАЗ

№ __ ~ __ ?Р __ _
~2025г.

г. Москва

О проведении мастер-класса в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях популяризации инженерно-технического образования, а таюке

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи

приказываю:

1. Организовать и провести на кафедре инновационных технологий

наукоемких отраслей (Рогалев А.Н.) для учащихся школ

г. Москвы 14 мая 2025 г. тематический мастер-класс программы активного

профориентирования «Мечтай и Познавай : Создавай будущее»

(Приложение № 1) в соответствии с Соглашением № 592-15-2025-039

от 21 апреля 2025 г. о предоставлении из федерального бюджета грантов

в форме субсидий юридическим лицам - победителям Грантового конкурса

Движения Первых в 2025 году.

2. Проректору Плотникову А.В. по заявке от кафедры

инновационных технологий наукоемких отраслей разрешить доступ группы в

корпус Ш по адресу ул. Красноказарменная, д. 1 7Гс3.

3. Общее руководство по подготовке и проведению тематического

мастер-класса поручить доценту кафедры ИТНО Осипову С .К.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.И. Замолодчиков

Приложение 1

к приказу от «/А ~?... 2025 г. № ..?ZJ..P

График проведения тематического мастер-класса программы активного

профориентирования «Мечтай и Познавай: Создавай будущее»

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на кафедре ИТНО

Дата, Наименование Ответственный за Место

время образовательного проведение обучения проведения

учреждения

Мастер-класс
Опарин М.В . Красноказарменная

14.05.2025 «Энергетический код.
(старший преподаватель ул., д. 1 7Г, стр . 3,

кафедры ИТНО), ауд. Ш- 1 06
16:30- 18:20 Программирование на

Герцовский Г.А.
Pytlюn»

(ассистент кафедры ИТНО)